
Zarządzenie Nr 29/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 31.08.2016 roku 

 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej oraz 

ćwiczenia epizodycznego zgrywającego służby ratownicze powiatu stalowowolskiego 

pn. „Akcja ratownicza po awarii linii produkcyjnej i pożarze w Zakładzie Track Tec Lipa 

Sp. z o. o. (nasycalnia podkładów kolejowych) w wyniku działań grup sabotażowo – 

dywersyjnych”. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814) oraz 10 pkt. 7, § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

8 października 2016 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1829) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 22/2016 Starosty Stalowowolskiego z dnia 11 sierpnia 2016 roku w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej oraz ćwiczenia epizodycznego zgrywającego 

służby ratownicze powiatu stalowowolskiego pn. „Akcja ratownicza po awarii linii produkcyjnej 

i pożarze w Zakładzie Track Tec Lipa Sp. z o. o. (nasycalnia podkładów kolejowych) w wyniku 

działań grup sabotażowo – dywersyjnych” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 zmienia się datę na „23 oraz 27 września 2016 roku”. 

2) W § 4 ust. 1. Zmienia się datę na „23 września 2016 roku”. 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje tytuł „Harmonogram szkolenia obronnego w dniu 23 września 2016 

roku.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


